Name: C + E international driver
Job description:
• Implementation of transport orders in Europe
• Taking care of the entrusted load and equipment
• Timely completion of reports and documents
• Taking care of entrusted tools and economic exploitation of the vehicle
• 3/1, 4/2 or longer work system
Requirements:
• Experience in international transport at least 1 year.
• Current driving license category C + E
• Course for the carriage of goods CODE 95
• Basic ADR course
• Up-to-date certificate of no criminal record
• Having a finished part
• Passport
We offer:
• Salary from 1750 Euro or higher
• Contract for an indefinite period from the beginning of employment
• Compliance with working time standards
• Modern and well-kept fleet (2/3 of the fleet consists of XL cabins)
• Commuting to work and departure at the employer's expense (organized bus transport)
• Opportunity to gain experience
• Attractive group insurance
• Cars equipped with modern toll collection (don't worry about cash)
• Pauses on guarded car parks
• Constant contact with the dispatcher (TransicsAstrata business phone)
• Service in the event of failure
Type of job: Full-time
Telephone contact: Phone nr
Назив: Mеѓународен возач Ц + E категорија
Опис на работното место:
• Извршување на налози за транспорт во Европа
• Да се грижи за доверениот товар и опрема
• Навремено пополнување на извештаи и документи
• Да се грижи за доверените алатки / внимателно и економично да се управува возилото  
• 3/1, 4/2 или подолг работен систем
Бараме:
• Искуство во меѓународен превоз, најмалку 1 година.
• Возачка дозвола Ц + Е
•  Лиценца за превоз на стоки - КОД 95
• Основна лиценца за АДР
• Потврда за немање криминално досие
• Тахографска картичка
• Пасош
Нудиме:
[bookmark: _GoBack]• Плата од 1750 евра, па и повеќе
• Договор на неопределено време веднаш при вработувањето
• Усогласеност со стандардите за работно време
• Модерен и добро сочуван/одржан возен парк (2/3 од флотата се состои од XL кабини)
• Патување до/од работа на трошок на работодавачот (организиран автобуски превоз)
• Можност за стекнување искуство
• Атрактивно групно осигурување
• Возила опремени со модерна наплата на патарина (не грижете се за готовина)
• Паузи во безбедни паркинзи
• Постојан контакт со диспечерот (Transics Astrata)
• Услуга во случај на дефект
Вид на работа: Полно работно време
Телефонски контакт: +38970326232 
